
UCHWAŁA NR II/4/18
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Chojnowa

Na podstawie art. 18 a ust. l i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.), w związku z § 81 ust. 2 Statutu Miasta Chojnowa uchwalonego uchwałą Nr XII/51/2003 
Rady Miejskiej w Chojnowie z dnia 26 czerwca 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2003 r. Nr 102, 
poz. 1969 z późn. zm.), Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza, że w wyniku jawnego głosowania na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej Chojnowa został wybrany radny Jerzy Poznar.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 8A56C191-E41F-44D7-AF12-350AEF361778. Podpisany Strona 1




